мунициIIдлъноЕ АtsтонСп/[ноЕ оБIщЕоБрАзоtsАтЕльноЕ учрЕ}itдЕниЕ
(ТОХТУЕВСКДЯ СРЕДНЯЯОБЩЕОБРДЗОВДТЕЛЬНДЯIШКОЛД>,

бlssQТПaрЙский крйо Соликаlrлский городской округ, с. Тохтуев&, УЛ. МОЛОДежнШ, Д. 5

прикАз

15.а9.202З года J\ъ 361

Об организащии работы
шIкольньЕх сffiФртиiвýп ь!х клубов

в 2823-2Ф24 учебшФý{ году

В связи с начаJIом нового 202З-2024 1^rебного года, в целях активизации

физкультурно-спортивной работы в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителям школъных спортивных клубов МАОУ
<Тохтуевская СОШ> - <Чемпион)) - Белкину У.П., учителя физической
кулътуры; cTpyкTyplroe ilодразделение <Затонская tIJкола> - <Самбо> -

Кузнецову О.ts., социаJ]ьного педагога.
2. Руководителям школьных спортивных клубов спланировать работу

школьных спортивных клубов (Чемпион>>, <<Самбо>> на 2023-2024 уlебный
год.

3. Контроль исполнения приказа возложитъ на заместителя директора по
воспитательной работе Щыммерман М.Н. , заместителя директора СП
((Затонская школа> Кузнецову О.В.

Г.В,Сойма

/,:,,/и *r- ?o* uac.z/-eeal,ta

ffiru" Уп Бgч

ф

Ё( $*ts Ж

ы
/ Fl^фп*/r4